様式第26号(第3条関係)

工事中間検査依頼書

年 月 日

朝霞市長 宛

申請者 住所

氏名

電話番号 ( )

朝霞市開発事業等の手続及び基準等に関する条例第21条第3項の規定により次のとおり

依頼します。

1 協議書締結年月日・番号 年 月 日 第 号

3 検査希望日時 年 月 日( )午前・午後 時 分

4 検査対象工事 対象工事にレを入れてください。

□ 擁壁の築造に関する工事

□ 道路の築造に関する工事

□ 下水道管の布設に関する工事

□ 雨水流出抑制施設の設置に関する工事

□ その他( )

備考 次に掲げる図書を添付してください。

(1) 案内図

(2) 土地利用計画図

(3) その他中間検査を実施する上で必要となる図書

(法人の場合は、主たる事務所の所在

地、名称及び代表者の氏名)

2 開発区域に含まれる

地域の名称及び地番

朝霞市